PIRKIMO - PARDAVIMO SUTARTIS Nr.R-09/29
2022 m. rugséjo meén. 29 d.

UAB ,Riamona®, toliau sutartyje vadinamas ., PARDAVEJU*, atstovaujama komercijos
direktorés Elenos Daugélienés, veikian&io pagal jmonés istatus ir Varénos globos namai ,toliau $ioje
sutartyje vadinama, ,,PIRKEJU®, veikian¢ios pagal jmonés nuostatus , atstovaujama direktorés Kristinos
Didikienes sudaréme $ia sutartj:

1. Sutarties objektas

1.1. Sia sutartimi, PARDAVEJAS isipareigoja nustatytu laiku perduoti savo pagamintas ar igytas prekes
(toliau Sioje sutartyje vadinama Prekémis) PIRKEJUI nuosavybés teise pastarojo verslo poreikiams tenkinti,
o PIRKEJAS jsipareigoja Prekes priimti ir uZ jas sumoketi.

1.2, Uzsakyma PIRKEJAS PARDAVEJUI pateikia ne véliau kaip prie§ | darbo diena. Prekés gali boti
uzsakomos telefonais: 8 602 57572, 8 616 75231.

2. §aliq Isipareigojimai

2.1. Pardavéjas jsipareigoja perduoti PIRKEJUI tinkamos kokybés ir jipakavimo Prekes, atitinkandias
patvirtintus standartus ar technines sglygas bei kitus galiojanéius LR jstatymus.

2.2. PARDAVEJAS prekes perduoda vadovaudamasis PIRKEJO uzsakymu. Prekiy gabenimo i3laidos
tenka PARDAVEJUI.

2.3. PIRKEJAS jsipareigoja patikrinti perduota Prekiy kiekj ir kokybe, priimti uzsakytas Prekes per ne
ilgesnj, kaip vienos valandos laikotarpj.

2.4. PIRKEJAS jsipareigoja perduotas prekes tinkamai laikyti, sudaryti salygas PARDA VEJUI susipaZinti
su Prekiy laikymo sglygomis ir Prekémis, bei teikti kita informacija. Visos perduoty Prekiy islaikymo ir
saugojimo i$laidos tenka PIRKEJUI .

2.5. PARDAVEIAS Prekiy kaina, nurodo PVM sgskaitoje — fakttiroje. PIRKEJO darbuotojo ar kito atstovo
pasiraSymas PVM sgskaitoje — faktiiroje jrodo PIRKEJO sutikimg su Prekiy kaina.

2.6. Prekiy kainos yra nustatytos vieSojo pirkimo komisijos metu (priedas Nr. R-09/291) ir iSlieka visa
sutarties galiojimg laika. Nustatyta kaina sutarties galiojimo metu gali biiti keidiama pasikeitus PVM
mokesciui.

2.7. PARDAVEIQ pasillyia prekiy kaina per sutarties galiojimo laikotarpj gali bati keigiama. kai LR
Vyrizusybés nusiaiyta tvarka pzleiiamas PVM dydis (didinamas ar mazinamas). Tokiu atveju prekiuy kaina
bus peiskai¢iucizma. [kalniy koregas inwas gali bati atliekamas. kai kainu pekytis sudaro daugiau kaip 3 proc.
pagal 18 Statistikos departamento pateikly pazyima dél statistineés infoumacijos apie vidutiniy mazmeniniy
Kainu pekycius, Iyginant ji su kainy indeksu to ménesio kurio melu pasirasyla sutartis. atitinkamai

pakitusiam procentui. [kainiu pokytis virs § proc. kereguojamas kai kainos dideja ir kai kainos mazéja. Kitas

pagal i8 Statistikos departamento pateikta pazyma dél statistings mformacijos apie vidutinés mazmeninés
kainy pokycius. [kainiy pokytis jforminamas susitarimu dél Sutarties pasikeitimo, kuris via pasiraiomas
abicjy Sutarties ¥aliy. Peiskaicivoli jkainiai jsigalioja nuo susitarimo dél Sutarties pasikeitimo pasirasymo
dicnos,



2.8.Esant batinybei pirkéjas gali uzsisakyti kity, sutartyje nenurodyty, ta¢iau su pirkimo objektu susijusiy
prekiy. Pirkéjas uZ tokias prekes apmoka Pardavéjo pasiiilytomis, konkurencingomis i rinkg atitinkanéiomis
kainomis.

2.9.Pirkéjas atsizvelgdamas j poreikj sutartyje numatyta metinj prekiy kiekj gali keisti,

2.10. PIRKEJAS neturi teisés grazinti priimty Prekiy PARDAVEJUI, i8skyrus tuos atvejus kai Prekiy
grazinimo Salys susitars atskiru susitarimu arba Sios sutarties 4.1. punkte numatytu atveju.

3. Atsiskaitymo tvarka

3.1. Uz prekes PIRKEJAS privalo sumoketi sutartg kaing pavedimu per banka. PIRKEJAS turi atsiskaityti su
PARDAVEJU per 30 (trisdesimt) kalendoriniy dieny nuo PVM saskaitos iSraSymo dienos.

3.2. PIRKEJUI laiku neapmokéjus bent vienos PVM saskaitos — faktiiros, PARDAVEJAS turi teise
vienasaliskai sustabdyti Prekiy tiekima.

4, Kokybés garantija

4.1, Jeigu per Pardavéjo parduotos Prekés garantijos terming paai$kés Prekés kokybés neatitikimas ios
sutarties sglygoms, del PARDAVEIO kaltés, PIRKEJAS privalo apie tai ne véliau kaip per parg nuo
atitikimy i3aiSkéjimo dienos rastu informuoti PARDAVEJA, kuris per parg atsiunéia savo atstova abipusiam
aktui suradyti. PARDAVEJAS privalo pakeisti prekes ar pagalinti kitus aptiktus defektus, jeigu dél to néra
nustatyta PIRKEJO kalté.

4.2. PARDAVEJO garantija netaikoma nuostoliams ar Zalai, kurie atsirado dél netinkamo ar neripestingo
perduoty Prekiy laikymo, netinkamo ar nerfipestingo aptarnavimo.

4.3. Parduodant ar kitaip perduodant Prekes tretiesiems asmenims, garantija jiems teikia PIRKEJAS.

4.4. Prekiy kokybe ir kiekis ar kiti trikumai turi biiti patikrinti ir aptarti radtu Prekiy priémimo metu
dalyvaujant abiejy 3aliy atstovams. PIRKEJUI, jo darbuotojui ar kitam atstovui pasiradius PVM sgskaita —
fakttrg, apreziumuojama, kad PARDAVEJAS perdavé tinkamo asortimento, kokybeés ir kiekio prekes, bei
tinkamai jvykde kitus $ia sutartimi priimtus jsipareigojimus, jeigu nebus jrodyta priegingai.

5. Netesybos
5.1. Neatsiskaigius laiku uz pateiktas prekes PIRKEJAS jsipareigoja mokéti PARDAVEJUT 0.2 procenty
delspinigiy nuo véluojamos apmokeéti sumos, uz kiekviena uzdelsta diena.

6. Kitos salygos

6.1. Visi Sios sutarties pasikeitimai ir ar papildymai sudaromi radtu.

6.2. Visi gin¢ai, kylantys i§ §ios sutarties, sprendziami deryby keliu. Jeigu gin&y nepavyksta iSspresti deryby
keliu, jie sprendziami vadovaujantis LR galiojan&iais jstatymais (teismine tvarka) ir jy numatyta tvarka.

6.3. Sutartis galioja nuo 2022-10-04 ir galioja iki 2023-10-04

6.4.Sios sutarties salygos taikomos ir kitiems Saliy santykiams atsiradusiems pagal anks&iau sudarytas
sutartis.



6.4. Si sutartis gali biiti nutraukta vienaaliskai be teismo, vienai $aliai apie tai jspéjus kita 3alj rastu pricg 30
dieny ( trisdesimt ) kalendoriniy dieny. Jeigu viena sutarties $alis pazeidZia $ig sutartj, kita $alis vienasaliskai
be teismo gali nutraukti $ia sutart] jspéjusi kita $alj rastu prie$ 7 ( septynias ) kalendorines dienas.

6.5. Si sutartis sudaryta dviem egzemplioriais, po viena kiekvienai $aliai.

7. Saliy juridiniai adresai ir banko rekvizitai :
Pardavéjas Pirkéjas



Priedas prie sutarties Nr.R-09/29

Mésa ir meésos gaminiai

Eil. | Produkty Reikalavimai Mato | Orie | Mato | Mato | Suma Eur | Suma Eur
Nr. | pavadinimas produkcijai Vnt. nta- | vnt. vnt, be PVM su PVM
cinis | kaina | kaina
kieki | Eur Eur
S be su
PVM | PVM
1.] Suialdytas Sualdytas -18°C, Kg 400
Jautienos kumpis vientisas, fasuotas nuo
be kaulo 1 kg iki 2 kg el 6,96 | 2300,00 278400
2.| Susaldytas Su$aldyta -18°C, Kg 500
kiaulienos kumpis | vientisas, fasuotas nuo
1 kg iki 2 kg 2,95 357 1475,00 1785,00
3.| Sudaldyta fasuota nuo 1 kg iki 2 Kg 12
kiaulienos Soniné kg
be kaulo 2,60 38 31,20 37,80

4.| Virta desra

1. Auk3&iausia risis.
Pagaminta pagal LST
1919:2003 standarta.
2. Mésos baltymy be

l kolageno kiekis ne

maziau kaip 9%,
drégnis ne daugiau kaip
69%, riebaly kiekis ne
daugiau kaip 15 %,
baltyminiy mésos
pakaitaly ir krakmolo
gaminyje neturi bati,
nenaudojami sojos
baltyminiai miltai.

3. Gaminant naudojama
ne daugiau kaip 3 %%
baltyminiy pieno ir
kiausiniy produkty.

4. Ant kiekvienos
dedros dirbtinio
apvalkalo arba ant
apvalkalo pritvirtintoje
etiketeje turi biiti
nurodyta: gamintojo
pavadinimas, prekiy
Zenklas (jei yra)
adresas, virtos desros
pavadinimas, risis,
sudetis, iSvardinant
sudedamasias dalis
mazejancia tvarka pagal
kiek], nurodant maisto




priedo grupinj
pavadinimg ir specifinj
pavadinimg, dedros
grynas kiekis kg ir
gramais, laikymo
salygos, uZrasas tinka
vartoti iki (nurodant
data).

Pasillo tiekéjas

Panerio

Kg

20

1,88

hris)

37,60

45,40

Pasiiilo tiekéjas

Smako

Kg

20

1.5

2,17

35,80

43,40

Pasiiilo tickéjas

Daktarigka

20

2,25

2,12

45,00

54,40

Co| 1| O n

Karstai rikyta
dedra

1.Lietuviska,
aukséiausia risis, be
Jjautienos, be mésos
pakaitaly, be
konservanty, be
laktozés, sveriama.
Pagaminta pagal LST
1919-2003 standarto
reikalavimus.
2.Pjivyje farfas —
tolygiai iSmaiSytas,
rausvos spalvos be
pilky démiy ir tustumy.
3.Skonis ir kvapas
malonus. Jau¢iamas
¢esnako ir prieskoniy
aromatas, be pasalinio
skonio ir kvapo.

4. Visos dedros privalo
bati Zymeétoes. Etiketéje
lietuviy kalba nurodyta
pavadinimas,
gamintojas, adresas,
receptiiring sudeétis, 100
g maisting ir energetiné
verté, standarto Nr.,
laitkymo salygos,
galioja iki (nurodant
data).

9.

Pasitlo tiekgjas

Pajtirio

90

2,75

247,50

299,70

10

Pasitlo tiekéjas

Saliami

90

3,15

283,50

342,90

[1

Virtoes
sardeles

Auks&iausios riidies, be
konservanty,
nefasuotos, standZios
konsistencijos

Pasiiilo tickéjas

Riamonos

30

2,08

2,48

61,50

74,40




13

Pasitlo tiekéjas

Moksleiviy

30

2,5

2,60

64,50

78,00

14

Pasitlo tiekéjas

Pusrytinés

30

1,89

2,29

56,70

68,70 -

15

Virtos desrelés

1. Auk&ciausia ridis
LS8T 1919

2. Auk3ciausia rasis.
Pagaminta pagal LST
1919:2003 standart.

3. Be maisto priedy
(konservantu,
stabilizatoriy,
askorbaty).

4. Pavirsius sausas,
Svarus, apvalkalas
nesuplyses.

5. Konsistencija —
stangi.

6. Pjivyje farsas —
vienalytis, rausvas, be
gysly, pilky démiy ir
tutumy.

7. Skonis ir kvapas
malonus, sultingas,
jauciamas prieskoniy
aromatas.

8.Desreleés privalo biti
Zymimos. Etiketéje
lietuviy kalba nurodyta:
pavadinimas, adresas,
receptiiring sudétis, 100
g maisting ir energetiné
verte, standartas.

16

Pasitilo tiekéjas

Pienigkos

50

2,15

2,60

107,50

130,00

17

Pasiiilo tiekéjas

Mégéjy

50

2,05

2,48

102,50

124,00

18

Pasidlo tiekéjas

Pusrytinés

50

1,57

1,90

78,50

95,00

19

Karsto rikymo
desreles

1. Auk&éiausia riidis,
sveriamos. Pagaminta
pagal LST 1919:2003
standartg.

2. PavirSius sausas,
Svarus, apvalkalas
nesuplyses.

3. Konsistencija -
stangi.

4. Pjavyje farSas—
vienalytis, be gysly,
pilky démiy ir tudtumy.
5. Skonis ir kvapas
malonus, jauc¢iamas




prieskoniy aromatas.

6. Desrelés privalo bati
Zymetos. Etiketéje
lietuviy kalba
nurodoma:
pavadinimas,
gamintojas, adresas,
receptliriné sudétis, 100
g maistiné ir energetiné
verte, standartas.

20 Pasitlo tickéjas Zuvinto Kg 35
2,80 | 3,51 101,50 122,85
21| Pasiiilo tiekéjas Kaimiskos Kg 35
2,60 |3,15 91,00 110,25
22 Pasinlo tiekéjas Vasaros Kg 35
2,00 2,42 70,00 84,70
23| Virti mésos Natiiralus (susuktas -
vyniotiniai: jautienos ir/ar
kiaulienos raumuo; ar
pagaminta i$ vigtienos
ir/ar kalakutienos
raumens), auksc¢iausio
radies, pagaminta pagal
skirtingas receptiiras
24 Pasiilo tiekéjas Paukstienos Kg 20
3,25 3.93 65,00 78.60
25 Pasitilo tiekéjas Kalakuto virtas Kg 20
280 | 351 58,00 70,20
26 Pasiiilo tiekejas Kiaulienos Kg 20
2,90 13,51 58,00 70,20
27| Pasitlo tiekéjas k/r kalakuto Kg 30
3,15 3,81 94.50 114,30
28 Karsto rokymo 1.Auks¢iausia rsis. -

gaminiaj

Pagaminta pagal LST
1919-2003 standarto
reikalavimus.
2.Pjavyje farsas —
tolygiai iSmaiytas,
rausvos spalvos be
pilky démiy ir tugtumy.
3.Skonis ir kvapas
malonus. Jaudiamas
Cesnako ir prieskoniy
aromatas, be pasalinio
skonio ir kvapo.
4.Visos desros privalo
biti Zzymétos. Etiketéje
lietuviy kalba nurodyta
pavadinimas,
gamintojas, adresas,




recepturing sudetis, 100
g maisting ir energetiné
verte, standarto Nr.,
latkymo sglygos,
galioja iki (nurodant
datg), sveikumo
zenklas, standarto
numeris.

Pasitlo tiekéjas

Dz.uzkanda

40

3,99

132,00

159,60

Pasitlo tiekéjas

Sonine

40

4,30

142,00

172,00

pasitlo tickéjas

Austaitis

40

4,30

142,00

172,00

Susaldytos
vis€iuky $launeles

Lietuviskos, A klasés,
susaldytos, -18°C,
fasuoti nuo 1 iki 2 kg

20

247

35,80

Vistienos rikyti
ketviréiai

1. Auk3ciausia rosis.
2.Vakume fasuoti po 1
vnt..

3. Ant etiketés turi biti
nurodyta: gamintojo
pavadinimas, prekés
Zenklas (jei yra} ir
adresas, produkto
pavadinimas, laikymo
salygos, tinka vartoti iki
(nurodant datg),
sveikumo Zenklas,
standarto numeris.

4 Rukytos produkeijos
skonis ir kvapas
malonus, sultingas,
Jau&iamas prieskoniy
aromatas,

26,25

31.80

34

Susaldyta visty
kritinéles file

Lietuviska, A klasés,
susaldyta, -18°C, be
kaulo, fasuoti po 1 kg

Kg

4,05

837,50

1012,50

35

Susaldyta
kalakutienos
kratinelés file

Lietuviska, be kaulo,
fasuota po 1 kg

Kg

4,60

3,57

920,00

1114,00

Susaldyta
kalakutienos
Slauneliy mésa

Lietuvigka, be kaulo,
fasuota po 1 kg

Kg

200

3,45

4,17

690,00

834,00

37

SuSaldyti
kiaulienos lasiniai

1. Pagaminta pagal LST | Kg

1921-2003 standarto
reikalavimus,

2. Sufasuoti po | kg.
3. Ant kiekvieno

30

0,90

1,09

27,00

32,70




fasavimo turi bati
nurodyta: gamintojo
pavadinimas, prekes
zenklas (jei yra) ir
adresas, produkto
pavadinimas, laikymo
salygos, tinka vartoti iki
(nurodant datg),
sveikumo Zenklas,
standarto numeris.

Saldyta §launeliy Lietuviska, A klasés, Kg 250
mésa susaldyta, -18°C, be
kaulo, fasuota po 1 kg 2,49 3,01 622,50 752,50

Saltiena (fasuota) | 1.Pirma risis. Kg 120
Pagaminta pagal LST
1919:2003 standarta.

2. Sufasuota indeliuose
iki 1 ke,

3. Ant kiekvieno indelio
turi biiti nurodyta:
gamintojo pavadinimas,
prekés Zenklas (jei yra)
ir adresas, produkto
pavadinimas, neto
indelyje, laikymo
salygos, tinka vartoti iki
(nurodant data),
sveikumo Zenklas,
standarto numeris;
receptiriné sudctis, 100
g. maisting ir energetiné
verte, 1,50 1,82 180,00 218,40

1479325 | 17900,85




